様式第Ｅ(第１０条第６項関係)

- 1 -

説明会実施状況報告書

平成　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

（大規模小売店舗名） に係る出店計画（変更計画）について、説明会を実施しましたので別紙のとおり報告します。
記
　大規模小売店舗の名称及び所在地

（別紙）
	開催日時

	開催場所

	周知方法・周知期間

	出席者
① 開催者（氏名・職名）
② 地元住民等
（出席者の人数）
（団体出席の場合はその名称、人数）

	議事の概要

	質疑応答の内容

	その他